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Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kırsal mahallelerde 
başlattığı yol yapım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü-
ne bağlı ekipler yol açma, genişletme çalışmaları, stabilize ve yeni asfalt yol 
çalışmalarına gece gündüz demeden devam ediyor. Yol ve asfaltlama çalış-
malarına yoğunluk veren Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekip-
lerinin son durağı Yağcılar Mevkii Kabapınar Yolu oldu. Özelikle kış aylarında 
kötü hava koşullarından dolayı mağduriyet yaşayan vatandaşların mağduri-
yetinin giderilmesi için harekete geçen Fen İşleri Müdürlüğü, yol yapım ça-
lışmalarını sürdürüyor. Ekipler ilçe sınırları içerisinde planlanan 60 kilometre 
asfalt yolun, 4 kilometresini Kabapınar Yolu’na yapımı sağlandı. 

Seydikemer Belediyesi Asfalt 
Çalışmalarına Devam Ediyor

Yaka - Tlos Antik Kenti Yolu Tamamlandı

Muğla İlinin Seydikemer İlçesi sınırlarında bulunan Yaka Köyü ve Tlos Antik Kentinin yol 
düzenlemesi Seydikemer Belediyesi Ekipleri tarafından yapıldı. Yerleşik yaşamlarını 
sürdüren vatandaşların yanı sıra yerli ve yabancı turistlerin araçları ile geliş ve gidiş-
lerinde çok büyük sıkıntılar çekiliyordu.  Yolun dar bölgeleri genişletildi ve Sıcak asfalt 
dökümü ile yol çalışması tamamlandı.

Muğla İli Seydikemer İlçesi Yaka Mahallesi yolu yıllardır dar olmasından dolayı iki araç 
yan yana geçemiyordu. Seydikemer Belediyesi tarafından önce Muğla Kültür Varlıkla-
rını Koruma Kurulunun 23.03.2018 tarihinde ve 6222 sayılı kararı ile 980 metrelik yeni 
güzergah onaylatılması yapıldı. Ardından 30.01.2020 tarihinde yaklaşık 7.000.000.00 
Yedimilyon TL bedel ile ihalesi yapılmıştı.

Başkan Otgöz: “Dünya genelinde yaygın olan Covid-19 süresince yapımına ara 
verilmeden yol tamamlandı.”
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz: “Güneşli - Yaka Tlos Antik Kenti Yolu yeni 
güzergah dahil yaklaşık 4.7km uzunluğundadır. Dünya genelinde yaşanan Covid-19 
süresinde yapımına ara vermeden tamamlanmasını sağladık.  
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın 
Mehmet Nuri Ersoy, Eski Valimiz Sayın Esengül Cevelek’e ve Yeni Valimiz Sayın Orhan 
Tavlı’ya Milletvekillerimiz Sayın Mehmet Yavuz Demir ve Sayın Yelda Erol Gökcan, İl 
Başkanımız Sayın Kadem Mete’ye, İlçe Başkanımız Sayın Salih Gümüş’e emeklerinden 
dolayı Seydikemerliller adına teşekkür ediyorum.” dedi.

Dodurga ve Karadere Mahallelerini birbirine bağlayan 10 kilometrelik yolda 
çalışmalarına devam ediyor. 5 kamyon, 2 silindir  ve 1 asfalt dökme makine-
siyle Dodurga-Karadere Mahallesini birbirine bağlayan yolda çalışan ekipler 
yaz kış demeden çalışıyor.
Dodurga Mahalle Muhtarı Rasih Mete, yapılan çalışmalar nedeniyle Seydike-
mer Belediyesine teşekkür ederek, “Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri Dodurga ve Karadere Mahallelerini birbirine bağlayan yolda ça-
lışmalarına devam ediyor. Vatandaşlarımız çalışmalardan oldukça memnun. 
Seydikemer Belediye Başkan Vekilimiz ve Başkan Yardımcımız çalışmaları 
yerinde inceliyor. Ayrıca taleplerimizi can kulağı ile dinliyorlar. Mahalle sa-
kinleri adına Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz olmak üzere diğer 
yetkili herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Dodurga ve Karadere Yol Çalışması
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Tarımsal İhtisas Sanayi Kurulma Çalışma-
ları için Bölgede İncelemeler Yapıldı.

Tabiat Varlıkları Koruma Genel 
Müdürlüğü’nden  Ziyaret

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Organize 
Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Sayın Deniz Oruç ve İl Tarım 
Müdürü Sayın Barış Saylak öncülüğünde gelen heyet; Seydikemer’de 
Organize Sanayi Bölgesi kurulması için incelemelerde bulundu.

Daha önce Seydikemer’de Tarımsal İhtisas Sanayi Sanayi Kurulma çalışmaları için toplan-
tı yapılmıştı. Tarım ve Orman Bakanlığı Muğla ilinden sorumlu Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bakan yardımcısı Sayın Arif Özkaldı, telekonferans bağlantısı ile toplantıya katılarak “Ta-
rım ve Orman Bakanlığı olarak tüm imkanımızı seferber edeceğiz” demişti.
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Organize Tarım ve Hayvan-
cılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç, , İl Tarım Müdürü Barış Saylak, İl Tarım Müdür 
Yardımcısı Tanju Özdemirden, Tarım Reformu OSB Başkanlık Şube Müdürü Recep Duru-
kan, Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Mustafa Akıskalı, Çayır Mera Şube Müdürü Tandoğan 
Uysal Muğla Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hurşit Öztürk. Meclis Başkanı Uğur 
Özen Seydikemer’de Tarımsal İhtisas Sanayi kurulması için başlatılan çalışmalarda bölge 
ziyaretinde bulundular.

Tabiat Varlıkları Koruma Genel Müdürlüğü Genel Mü-
dür Yardımcısı Mustafa Kolçak ve İmar Planlama Şube 
Müdürü Cem Dedeş, Bölge Planlama Şube Müdürü 
Nilüfer Çabalar Bayrak, Yatırımlar Şube Müdürü Soner 
Yılmaz, özel koruma alanları içerisinde yer alan Kara-
dere, Karaköy ve Kumluova mahallerinde gelecek ya-
tırım ve planlamaları için incelemelerde bulundular. 

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Seydike-
mer Belediye Başkan Yardımcıları Ramazan Kaynak 
ve Mustafa Ali Türkan, Belediye Birim Müdürleri, Kara-
dere ve Kumluova Muhtarları Mustafa Özdemir, Hilmi 
Deniz heyete eşlik ettiler ve bölge hakkında bilgi pay-
laşımında bulundular. Heyete Seydikemer’in tarihi ve 
doğal güzellikleri ile ilgili bilgi verildi.

Tabiat Varlıkları Koruma Genel Müdürlüğü , özel koruma alanları  Karadere, Karaköy ve Kum-
luova mahallerinde bölgenin gelecek yatırım ve planlamaları için incelemelerde bulundular.

SEYDİKEMER
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Bisiklet ve Yürüyüş Yolu 
Projesinde Sona Gelindi

Köprü, yollar, çocuk oyun grubları derken birçok projeyi 
hayata geçiren Seydikemer Belediyesi , diğer yandan Ha-
ziran ayında başlayan Bisiklet ve Yürüyüş Yolu 1. Etabı-
nın yapımına da devam ediyor. Eşen Çayı kenarı boyunca 
750 metre uzunluğunda yapılmakta olan Bisiklet ve Yü-
rüyüş Yolu’nun ilk etabında 1529 adet bitki, 4 bin metre-
kare yeşil alan,  3 takım fitness aleti ve 40 adet bank yer 
alacak. 

Başkan Otgöz: “Modern ve Yaşanılabilir Bir 
Seydikemer”
Proje hakkında açıklamada bulunan Belediye Başkanı-
mız Yakup Otgöz: “Halkımızın daha rahat ve refah içinde 

yaşaması için elimizden geleni yapıyoruz. Seydikemer 
halkı hizmetin en güzelini hak ediyor” ifadelerini kul-
landı.  Belediye hizmet binası yanındaki Eşen Çayı kenarı 
boyunca,  Haziran ayında yapımına başlanan Bisiklet ve 
Yürüyüş Yolu çalışmaları devam ediyor. 

Projenin ilk etabının 750 metre uzunluğunda olacak.
Halkımıza verdiğimiz sözleri  bir bir  yerine getiriyo-
ruz. Seydikemer’i yaşanılası  bir ilçe yapmak için proje-
lerimizi hayata geçirmeye devam edeceğiz. Bisiklet ve 
Yürüyüş Yolu projemizin ilk etabına Haziran ayında baş-
lamıştık. Kasım ayına kadar bu etabı bitirmeyi hedefliyo-
ruz. Halkımızın daha rahat ve refah içinde yaşaması için 

elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Seydikemer halkı 
hizmetin en güzelini hak ediyor.” dedi.

Haziran ayında başlayan Bisiklet ve Yürüyüş Yolu 1. Etabının yapımında sona 
gelindi. Eşen Çayı kenarı boyunca 750 metre uzunluğunda yapılmakta olan 
Bisiklet ve Yürüyüş Yolu’nun ilk etabının yakın zamanda bitirilmesi planlanıyor.
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Beşkaza Coğrafyasının 
Göbeklitepesi Tescilleniyor.
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Yörük Türkmen Araştırmaları Merkezi  (YÖRTÜ-
MER), Belediyemiz ile Beşkaza Kültür ve Dayanışma Platformu işbirliği ile 
gerçekleştirilecek proje; Yörüklerin geçmişine ışık tutacak. 

Yörük Göç Yolları Tescilleniyor
Seydikemer Belediyesi, Muğla Sıtkı Koçman Üniversite-
si, Yörük Türkmen Araştırmaları Merkezi (YÖRTÜMER) ve 
Beşkaza Kültür ve Dayanışma Platformu iş birliği ile  Sey-
dikemer ilçesi yörük göç yolları ve bu yolları üzerindeki 
eserlerin tespit edilmesine ilişkin GEKA destekli projenin 
çalışmaları ile ilgili tanıtım toplantısı Seydikemer ilçesi 
Bayır Mahallesi’nde gerçekleştirildi.

Başkan Otgöz: “Hem turizme hem de kültüre 
kazandıracak.”
Tanıtım toplantısında Seydikemer Belediye Başkanı Ya-
kup Otgöz, projenin amacı ile ilgili olarak: “Bu projenin 
birinci amacı; atalarımızın geçmiş olduğu yolları belir-
lemek. İkincisi ise burada ki atalarımızın bize bıraktıkları 
eserleri gün yüzüne çıkarmak ve kayıt etmek. Bugüne 
kadar bunları biz hep büyüklerimizden kulaktan duyduk, 
nerede, nasıl olduğunu. Ancak bundan sonra bunlar ka-
yıt altına alınacak. Gelecek nesiller; bizim atalarımız bu 
topraklarda bu yollarda gitmiş diyebilecekler. Bu yollar 
bu güzergahlar bundan sonra hem turizme hem kültüre 
kazandıracak inşallah diye düşünüyorum.” dedi. 

“Göç yolllarını tespit edip hem kültürümüze hem 
turizme kazandırmak istiyoruz.”
Muğla Sıtkı Koçman Doç.Dr Mustafa Gökçe “Göç yolllarını 
tespit edip hem kültürümüze hem turizme kazandırmak 
istiyoruz. Amacımız, Beşkaza’daki Seydikemer’de ki göç 
yolllarını tespit edip hem kültürümüze hem turizme ka-
zandırmaktı. Biz yüzlerce yıldır burada bu yaşamı sürdü-
rüyoruz, buralardan göç ediyoruz. Hanlar, sarnıçlar yap-
mışız, ölülerimizi  gömmüşüz. Çoğu zaman gözümüzden 
kayboluyor, unutulmak üzere. Çünkü artık yaşam değişti 
geleneksel yaşamdan uzaklaşıyoruz. Dolasıyla bunları 
korumak sahip çıkmak gerekiyordu. Bu proje gündeme 
geldi. Sağolsun başkanımız bizi destekledi. Sivil toplum 
kuruluşlarımız bizi destekledi. Yörük Türkmen Dernekle-
rimiz, Beşkaza Platformumuz aynı şekilde bizi destekle-
di. Bizde üniversite olarak işin içinde yer aldık. Seydike-
mer merkezden başlayıp ulaşabildiğimiz zirveye kadar 
göç yolu üzerinde ki Türklere ait her türlü somut kültür 
eserlerini tespit etmek amacımız.”

“Evliya Çelebi bu yollardan, Kemer’de ki tahta 
köprüden geçiyor”
Yörük Kültür Derneği Başkanı Ramazan Kıvrak: “Evliya 
Çelebi bu yollardan, Kemer’de ki tahta köprüden geçi-
yor. 350 yıl önce Evliya Çelebi bu yollardan geçiyor bu 
göç yolunu Kemer’deki tahta köprüden geçip, gecelediği  

Kınık’ın Bozyaka bölgesinde Urluca köprüsünün önünde 
bahsediyor.Atalarımızın yüzyıllardır yürüdüğü bu göç 
yolunun belgelenmesi gurur kaynağı. Bu çalışmaların 
faydası da eserlerin yaşamasına vesile olacak belgele-
yince işaretleyince herkes bunu koruma altına alacak, 
yıkılmayacak.” dedi.

“Biz artık biliyoruz ki atalarımız gayet büyük ve gü-
zel eserler bırakmışlar.”
Beşkaza Kültür ve Dayanışma Platformu Başkanı Devrim 
Karakuş; “Biz artık biliyoruz ki atalarımız gayet büyük ve 
güzel eserler bırakmışlar. İki tane çalışma yapılıyor bura-
da. Bir tanesi yüzey araştırması dediğimiz tarihimizden 
bu yana bize ait olan Tüm eserleri tespit etmek ve bunu 
bilimsel anlamda da tescilli hale getirmek. Bu saatten 
sonra artık bilimsel temellere dayandırılacak. Bir diğer 
çalışmamız GEKA’nında destekleriyle yine  Seydikemer 
Belediyesi tarafından yürütülen çalışma. Yörük göç yol-
larındaki tüm somut eserleri yine tespit ediliyor, tecil al-
tına alınıyor. Biz artık biliyoruz ki atalarımız gayet büyük 
ve güzel eserler bırakmışlar.” dedi.

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz ayrıca tanıtım 
toplantısında projede yer alanlara katılım belgesi verdi. 

Tarihi Sarnıçlar ve Hanlar İncelendi.

Seydikemer’de Yörüklerin göç yolları üzerinde kullandık-
ları düşünülen tarihi sarnıçlar ve hanlar  incelendi.
Yörüklerin yüzlerce yıllık kullandıkları yörük göç yolla-
rındaki hanları ve sarnıçları Seydikemer Belediye Bele-
diye Başkan Yardımcısı Mustafa Ali Türkan, Seydikemer 
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürümüz Hasan Çetin, 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Doç.Dr. Mustafa Gökçe, 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim Görevlisi Osman 
Köse ve Beşkaza Kültür ve Dayanışma Platformu Başkanı 
Devrim Karakuş, yörüklerin göç sırasında kullandıkları 
tarihi sarnıç ve hanları yerinde inceledi. 

Projenin Seydikemer’imizin kültür ve turizmine önemli 
bir katkı sağlayacağına işaret eden Seydikemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Mustafa Ali Türkan; “Projemizin top-
lantısını Bayır Mahallesi’nde gerçekleştirmiştik. Yörükler, 
tarihsel süreç içerisinde çok önemli bir yere sahip. Bu 
bölgede Yörüklerin göç yolları üzerinde yer alıyor. 
Yörüklerin yüzlerce yıllık geleneklerini, göreneklerini 
gün yüzüne çıkarmak  tarihimize ve ekonomimize büyük 
katkı sağlayacaktır. Bu noktada tarihi sarnıçlar ve hanları 
inceleme fırsatı bulduk, ilerleyen günlerde bu tarz in-
celemelerimiz devam edecektir. Burada tespit ettiğimiz 
yörüklere ait tarihi eserleri kayda geçireceğiz” dedi.
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Seydikemer ilçesinin Cumhuriyet Mahallesi-
ne bağlı Kocaçam mevkii ile Belen Mahallesi-
ni birbirine bağlayacak olan köprünün yapım 
çalışmalarına başlandı. Uzun yıllardır uzayan 
yollardan ulaşım sağlayan vatandaşların, yapı-
lacak köprü ile ulaşımına büyük oranda çözüm 
getirilmesi bekleniyor. 
Gece ışıklandırması ile beraber bölgeyede farklı 
bir hava katacak köprünün çalışmaları başladı.

Başkan Otgöz: “Gecemizi, Gündümüze ka-
tarak çalışmaya devam edeceğiz.”
Başkan Otgöz, yeni köprü çalışması ilgili ola-
rak: “Bu Yatırım bölgesi halkına oldukça katkı 
ve zaman kazandıracaktır. Seydiler ile Koca-
çam mevki’ni birleştiren köprü yapılacak. Öde-
nek, planlama, kısa sürede hizmete açılması 
da halkımıza verilen değerin ne kadar büyük 
olduğunu gösteriyor. Seydikemer ve çevresi 
hizmet için Ak Partiye oy verdiler. Oy karşılığını 

hizmet olarak alıcaklar ve alıyorlar.   Belediye-
miz ve Ekipler bölge halkına daha rahat yaşam 
sunmak, kendini ayrıcalıklı hissettirmek adına 
gecesini, gündüzüne katarak çalışmaya devam 
edecektir. Bu yeni yapılacak olan köprüde iki 
yakadaki halkımızın yaşam kalitelerini yüksel-
tecektir. Hakka hizmet, halka hizmet ilkesi ile 
durman çalışmalarımıza devam edeceğiz.Şim-
diden  Hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” dedi.

Belen ile Cumhuriyet MahalleleriniBelen ile Cumhuriyet Mahallelerini
Birleştiren Köprünün Yapımına Başlandı.Birleştiren Köprünün Yapımına Başlandı.

Cumhuriyet Mahallesi Kocaçam mevkii ile Belen Mahallesini birleştirecek 
ve ulaşıma kolaylık getirecek köprünün yapım çalışmalarına başlandı. 

Bir Rüya Daha Gerçek Oluyor
Seydikemer Kumluova Mahallesi ile Antalya’nın Kaş 
ilçesine bağlı Ova Mahallesini bağlayacak olan 
köprünün zemin etüt çalışmaları başladı.  

Eşen Çayı üzerine yapılacak köprü 140 metre uzun-
luğunda 10 metre genişliğinde olacak. Köprünün 
tamamlanmasının ardından turizm ve tarım sektörle-
rinin güçlü olduğu Seydikemer ilçemiz ve Kaş ilçesinin 
ulaşımı daha rahat olacak. 
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Başkan Otgöz, yeni göreve başlayan Seydikemer Kaymakamı Ahmet 
Güneri’yi ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.

Seydikemer Kaymakamı Ahmet Güneri’ye Ziyaret

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Beledi-
ye Başkan Yardımcıları  Mustafa Karakuş, Mustafa 
Ali Türkan, Ramazan Kaynak, Seydikemer İlçe Tarım 
Müdürümüz Engin Maraşlı, Seydikemer Sütçüler Bir-
liği Başkanımız Turgut Tokmak, Muhtarlar Derneği 
Başkanımız Mehmet Güven ile birlikte göreve başla-
yanSeydikemer Kaymakamımız  Ahmet Güneri’yi ma-
kamında ziyaret etti.

Başkan Otgöz: “İnşallah beraber güzel işler 
yapacağız.”
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, ilçe ile 
ilgili genel bilgileri Seydikemer Kaymakamı Ahmet 
Güneri’ye aktardı. Seydikemer Belediyesinin çalışma-
larıyla ilgili de bilgiler paylaşan Başkan Yakup Otgöz, 
“Kaymakamımız bugün göreve başladı. Bizlerde bir 

hoşgeldin ziyaretine geldik. İlçenin problemleri, va-
tandaşlarımızın dertleri ile ilgili konuştuk. . İnşallah 
beraber güzel işler yapacağız. Sayın Kaymakamımıza 
hayırlı uğurlu olsun dedik, Allah utandırmasın, İnşal-
lah ilçemiz için hayırlı olsun. “ Dedi.
Bingöl’ün Karlıova ilçesinden Seydikemer Kayma-
kamlığına atanan ve göreve başlayan Seydikemer 
Kaymakamı Ahmet Güneri, “Sayın başkanımız ve Baş-
kan Yardımcıları ile birlikte hoşgeldiniz ziyaretinde 
bulundular. Tabii gayri resmi bir ziyarette bu. İlk gü-
nüm olması ve bir de ziyaret kapsamında olduğu için 
resmi işlerimizde konuşuldu. Bugün gelecek olan 
bakan yardımcımız ve sayın valimizle birlikte gerçek-
leşecek ziyaretin kapsamı, nereler olacağı konuşuldu 
ve bundan sonraki aşamada Seydikemer’e nasıl kat-
kıda bulunabiliriz hep beraber ortak akılla fikir alış-
verişinde bulunduk. İnşallah faydalı olur” dedi.

İlçede Koronavirüs 
Denetimleri Yapıldı
Tüm Türkiye’de gerçekleştirilen Koronavirüs Tedbir 
Denetimleri kapsamında Seydikemer ilçesinde Seydikemer 
Kaymakamı Ahmet Güneri ve Seydikemer Belediye Bele-
diye Başkanı Yakup Otgöz’ün katılımları ile Zabıta Ekipleri, 
Kolluk Kuvvetleri ile birlikte gerçekleştirildi.

Turizm Bölgelerinde Koronavirüs Denetimleri
Korona virüsün bulaş riskini en aza indirmek için 
düzenli olarak devam eden denetimler kapsamında 
Saklıkent Kanyonu ve Gizlikent Şelalesi denetlendi. 
Denetimlerde korona virüse karşı maske-mesafe ve 
hijyen kurallarına uyulup uyulmadığı kontrol edildi.

Saklıkent Kanyonu ve Gizlikent Şelalesinde yapılan 
denetimlere Seydikemer Kaymakamı Ahmet Güneri, 
Belediye Başkan Vekili Alper Çalıkoğlu, İlçe Jandarma 
Komutanı Sadık Çetin katıldı. 



Kültür ve Turizm Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve 
Türkiye Bisiklet Federasyonu iş birliğinde, Kaş Belediyesi 
ile Seydikemer Belediyesi desteğiyle gerçekleştirilen or-
ganizasyonun 71 kilometrelik Patara-Seydikemer etabı 
büyük çekişmelere sahne oldu. Renkli bir atmosfere ev 
sahipliği yapan Seydikemer’de sporcuları; Seydikemer 
Kaymakamı Ahmet Güneri AK Partili Milletvekillerimiz 
Yelda Erol Gökcan ve Mehmet Yavuz Demir ve Seydikemer 
Belediye Başkanı Yakup Otgöz, karşıladı. Yarışların ardın-
dan Seydikemer ilçe merkezinde ödül töreni düzenlendi.

71 kilometrelik Patara-Seydikemer etabında ilk 3’e giren 
sporcular ödüllerini AK Parti Muğla Milletvekilleri Yelda 

Erol Gökcan ve Mehmet Yavuz Demir’in elinden aldı.  
Kadınlar kategorisinde ilk 3’e giren sporculara ödüllerini 
Milletvekili Yelda Erol Gökcan, erkekler kategorisinde 
ilk 3’e giren sporculara ödüllerini Milletvekili Mehmet 
Yavuz Demir verdi. Seydikemer Belediye Başkanı Yakup  
Otgöz’de ilk 3’e giren sporculara madalyalarını takdim 
etti.
Başkan Otgöz, “Cumhurbaşkanımızın 2020 yılını Patara 
Yılı ilan etmesinden dolayı bu sene bölgemiz bisiklet yol 
yarışlarına ev sahipliği yaptı. Bu tarz yarışların Seydike-
mer ve bölgemizin tanıtımına sağladığı katkı oldukça 
fazla. Dünyadan ve Türkiye’nin hemen her yerinden 
sporcular yarışmak için buraya geldi.” dedi.

Uluslararası Patara 2020 
GranFondo Bisiklet Yarışı 
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Sevgili Seydikemer’liler;
İçişleri Bakanlığının koronavirüs denetimleri konulu genelgesi kapsamında ilçemiz gene-

linde denetimlerde bulunarak siz hemşehrilerimizi eksiklikler konusunda uyarıp maske, 

sosyal mesafe ve temizlik kurallarını ihmal etmemeleri konusunda bilgilendirmelerde 

bulunmaya devam ediyoruz.

Ancak, sizlerinde önlemlere katılımınıza ihtiyacımız var. 

Tüm dünyayı kasıp kavuran Covid-19 salgını henüz geçmiş değil. Bu sebeple maske, sos-

yal mesafe ve temizlik kurallarını ihmal etmemelisiniz. Hep beraber Covid-19 salgınını 

atlatabiliriz. Biz Belediye olarak gerekli önlemleri alıyoruz ve almaya da devam edeceğiz. 

Kişisel dikkat ve önlemlerimiz ile bu salgını hep beraber atlatacağız! 

Yakup Otgöz
Seydikemer Belediye Başkanı


